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1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 273.630,00

 273.630,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 274.630,00

 274.630,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 274.630,00

 274.630,00

 274.630,00

 274.630,00

competenza

competenza

 273.630,00

 273.630,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  191.295,84cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.348,34
 70.223,26
 75.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 100.150,74

 273.630,00

 273.630,00
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2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 251.639,75

 251.639,75

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 293.260,00

 293.260,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 297.492,00

 297.492,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 297.492,00

 297.492,00

 297.492,00

 297.492,00

competenza

competenza

 340.887,21

 340.887,21

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 293.260,00

 293.260,00
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3.000

3.100

3.200

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 181.803,92

 540,00

 0,00

 53.925,40

 236.269,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 358.610,00

 1.000,00

 100,00

 126.500,00

 486.210,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 294.700,00

 1.000,00

 100,00

 118.500,00

 414.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 294.700,00

 1.000,00

 100,00

 118.500,00

 414.300,00

 294.700,00

 1.000,00

 100,00

 118.500,00

 414.300,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 431.100,00

 1.540,00

 100,00

 147.425,40

 580.165,40

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 397.962,39

 1.000,00

 100,00

 77.000,00

 476.062,39
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4.000

4.200

4.300
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TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 261.370,03

 78.418,05

 7.699,68

 0,00

 347.487,76

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 489.144,00

 65.000,00

 98.845,00

 30.072,00

 683.061,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 681.608,00

 71.000,00

 45.000,00

 23.000,00

 820.608,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 90.000,00

 65.000,00

 30.000,00

 0,00

 185.000,00

 90.000,00

 65.000,00

 30.000,00

 0,00

 185.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 942.904,70

 149.418,05

 52.699,68

 9.000,00

 1.154.022,43

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 896.792,02

 137.171,77

 60.000,00

 19.000,00

 1.112.963,79
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5.000

5.100

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 300.000,00

 300.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 300.000,00

 300.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

competenza

competenza

 300.000,00

 300.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00
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6.200
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TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve 
termine

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 3.636,00

 3.636,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 150.000,00

 55.000,00

 205.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

competenza

competenza

competenza

 150.000,00

 58.636,00

 208.636,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 3.636,00

 3.636,00
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 200.000,00

 200.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 200.000,00

 200.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

competenza

competenza

 200.000,00

 200.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 200.000,00

 200.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 2.000,00

 2.468,46

 4.468,46

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 549.000,00

 165.000,00

 714.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 549.000,00

 165.000,00

 714.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 549.000,00

 165.000,00

 714.000,00

 549.000,00

 165.000,00

 714.000,00

competenza

competenza

competenza

 551.000,00

 167.468,46

 718.468,46

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 843.501,29

 843.501,29

competenza

competenza

cassa

cassa

 3.100.161,00

 3.246.732,60

 3.226.030,00

 3.226.030,00

 3.775.809,50

 3.967.105,34

 2.535.422,00

 2.535.422,00

 2.535.422,00

 2.535.422,00

 563.221,64

 168.745,40

 731.967,04

 3.091.519,22

 3.191.669,96


