



876542930515381302

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 1

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	1.348,34	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	70.223,26	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	75.000,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	100.150,74	191.295,84		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	0,00	competenza	273.630,00	274.630,00	274.630,00	274.630,00
			cassa	273.630,00	273.630,00		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	competenza	273.630,00	274.630,00	274.630,00	274.630,00
			cassa	273.630,00	273.630,00		



876542930515381302

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 2

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti							
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	251.639,75	competenza cassa	293.260,00 293.260,00	297.492,00 340.887,21	297.492,00	297.492,00
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	251.639,75	competenza cassa	293.260,00 293.260,00	297.492,00 340.887,21	297.492,00	297.492,00



876542930515381302

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 3

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	181.803,92	competenza cassa	358.610,00 397.962,39	294.700,00 431.100,00	294.700,00	294.700,00
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	540,00	competenza cassa	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.540,00	1.000,00	1.000,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza cassa	100,00 100,00	100,00 100,00	100,00	100,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	53.925,40	competenza cassa	126.500,00 77.000,00	118.500,00 147.425,40	118.500,00	118.500,00
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	236.269,32	competenza cassa	486.210,00 476.062,39	414.300,00 580.165,40	414.300,00	414.300,00



876542930515381302

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 4

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	261.370,03	competenza	489.144,00	681.608,00	90.000,00	90.000,00
			cassa	896.792,02	942.904,70		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	78.418,05	competenza	65.000,00	71.000,00	65.000,00	65.000,00
			cassa	137.171,77	149.418,05		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	7.699,68	competenza	98.845,00	45.000,00	30.000,00	30.000,00
			cassa	60.000,00	52.699,68		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	30.072,00	23.000,00	0,00	0,00
			cassa	19.000,00	9.000,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	347.487,76	competenza	683.061,00	820.608,00	185.000,00	185.000,00
			cassa	1.112.963,79	1.154.022,43		



876542930515381302

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 5

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
5.000	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
5.100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie	0,00	competenza cassa	300.000,00 0,00	300.000,00 300.000,00	300.000,00	300.000,00
5.000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza cassa	300.000,00 0,00	300.000,00 300.000,00	300.000,00	300.000,00



876542930515381302

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 6

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
6.000 TITOLO 6 - Accensione prestiti							
6.200	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine	0,00	competenza	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
			cassa	0,00	150.000,00		
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	3.636,00	competenza	0,00	55.000,00	0,00	0,00
			cassa	3.636,00	58.636,00		
6.000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	3.636,00	competenza	150.000,00	205.000,00	150.000,00	150.000,00
			cassa	3.636,00	208.636,00		



876542930515381302

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 7

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		competenza 200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
				cassa 200.000,00	200.000,00		
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		competenza 200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
				cassa 200.000,00	200.000,00		



876542930515381302

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 8

20/03/2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	2.000,00	competenza	549.000,00	549.000,00	549.000,00	549.000,00
			cassa	563.221,64	551.000,00		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	2.468,46	competenza	165.000,00	165.000,00	165.000,00	165.000,00
			cassa	168.745,40	167.468,46		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	4.468,46	competenza	714.000,00	714.000,00	714.000,00	714.000,00
			cassa	731.967,04	718.468,46		
Totale Titoli		843.501,29	competenza	3.100.161,00	3.226.030,00	2.535.422,00	2.535.422,00
			cassa	3.091.519,22	3.775.809,50		
Totale Generale delle Entrate		843.501,29	competenza	3.246.732,60	3.226.030,00	2.535.422,00	2.535.422,00
			cassa	3.191.669,96	3.967.105,34		